

## کارشناسان شارلتان و مداری با گواهی نامه های تحصیلی قلابی

نویسنده: فاتح سامع



۲۶ اپریل ۲۰۲۰

بخش دوم:

ای برادر هیچ کس بهتر ز تو نشناسد  
زانچه هستی یک سر مو خویش را افزون منه  
گر فزون از قدر تو بستایدت نابخردی  
قدر خود بشناس و پا از حد خود بیرون منه  
حسین واعظ کاشفی

صدیق افغان کیست؟

ریاضی دان، فیلسوف، طیب، اسالم شناس، عالم دین، منجم، اقتصاددان  
دیموگرافر، جغرافیه دان و احصائیه شناس!

بر اساس گزارش ها از افغانستان شمار نوابغ، متفکرین، فیلسوفان، کار شناسان  
ارشد و علامه ها در مدت دو دهه اخیر زیاد شده است. اما این همه صاحبان  
علوم و فنون تا کنون بر حل کوچکترین مشکلات لشکری و کشوری فایق نیامده  
اند! چرا؟

آیا صدیق افغان واقعاً فیلسوف و کاشف ریاضی- فلسفی در جهان است؟

مفهوم ریاضی فلسفی چیست؟

آیا صدیق افغان با کاربرد ریاضی، فلسفه را یا برعکس از طریق فلسفه، ریاضی  
را ثبات می کند؟

آیا صدیق افغان مبتلا به بیماری روانی توهم و اسکیزوفرنی (Schizophrenia)

یا (Dementia Praecox) می باشد؟

برای حل این پرسش های مهم در پایان این مقاله به منابع و برش های مربوط به سخنرانی صدیق افغان مراجعه کنید. سخنرانی های صدیق افغان را به دقت بشنوید. پاسخ پرسش های مطروحه را به سادگی برای اقناع خاطر خویش در می یابید. همچنان در پایان این نوشته به مواخذ مربوط برای اثبات رشته های تخصصی صدیق افغان نیز آشنا می شوید.

توجه کنید که شبکه های اطلاعاتی وابسته به استخبارات خارجی برای بزرگ نمایی صدیق افغان چه چرند های نه نگاشته اند. صدیق افغان در لیسه انصاری، واقع در نزدیک مسجد شاه دوشمشیره درس خوانده است. هم صنفی ها و هم دوره هایش از او قصه های زیادی نقل کرده اند که سر تا پا پر از خنده است. ناگفته نماند برادر من هم دو صنف پایانتز از او در همین لیسه شاکرد بود. چند تا از چشم دیدها به نقل از شاهدان عینی برای شناسایی بهتر فیلسوف خود ساخته و کذایی افغانستان قابل تذکر است:

۱- صدیق افغان در صنف های ۱۱ و ۱۲ خود را کاشف جذر ۵ معرفی می کرد! او ادعا داشت که او نخستین کسی است که جذر ۵ را کشف کرده است. هر روز یک دوسیه زیر بغل داشت، و از یک صنف به صنف دیگر و از یک مکتب به مکتب دیگر می رفت و با معلمین ریاضی صحبت می کرد، و تلاش می ورزید آن آموزگاران را وادارد تا بپذیرند که او به راستی کاشف جذر ۵ است. او درس نمی خواند و فقط آدم سرسام، سرگردان، آشفته و پریشان بود. روزی صدیق افغان به دانشگاه کابل در دانشکده ی ساینس نزد زنده یاد داکتر عبد الغفار کاکر مراجعه کرد. داکتر کاکر از بریتانیا در رشته ی ریاضی گواهینامه فوق ارشد کارشناسی گرفته بود و به صفت استاد ریاضی و آمر اداره برای سال های زیاد در دانشکده ساینس تدریس می کرد تا هنگامیکه در یک حادثه ترافیکی توسط موتر سایکل شدیداً مجروح و بعد در گذشت، روحش شاد و یادش گرامی باد.

فارغان و منسوبین چندین دوره با نام استاد عبدالغفار کاکر آشنایی دارند. اکثر فارغان همان دوره های دانشگاه کابل نیز او را می شناسند. زنده یاد انجینر محمد عثمان، معروف به عثمان لندی، که در کابل و اسلام آباد کورس ریاضی داشت نیز یک مدتی معاون استاد عبدالغفار کاکر بود. صدیق افغان یک روز نزد استاد

عبدالغفار کاکر رفت و خود را کاشف جذر ۵ معرفی کرد و گفت که تا سه اعشاریه جذر ۵ را گرفتم و کشف کردم. شادروان استاد عبدالغفار کاکر که آدم خوش طبع و ظریفی بود، به طرفش با شگفتی و استعجاب نگاه کرد و با خنده معنی دار به لهجه پشتوی قندهاری گفت: "بچیم! کامپیوتر در یک لحظه جذر 5 را تا خانه صدم اعشاریه می گیرد و جذر ما و خودت را هم می گیرد. برو بچیم! دیوانه، دیوانه خود را نه ساز! گفتم که برو درس خود را بخوان، دعوی بی جای نکو، گفتم برو، خود را دیوانه دیوانه نساز!"

صدیق افغان به ادعای خود اصرار می ورزید و تلاش می کرد تا استاد عبدالغفار کاکر مجاب شود و "کشف" او را تصدیق کند تا دست آویزی برای اثبات ادعایش گردد.

استاد عبدالغفار کاکر در جواب او می گفت: جذر ۵ را کشف کردیم، جذر ۵ را کشف کردیم، چه گپ های بی معنی می زنید؟! چرا جذر ۳ را کشف نکردی؟ لاجول والله! گفتم، برو بچیم، وقت ما را ضایع نساز!

۲- در ادیتوریم دانشگاه کابل از طرف انجینر عنایت الله، رئیس وقت دانشگاه، از بیکاری و یا از روی ریشخندی، صدیق افغان را برای سخنرانی دعوت کرده بود. استادان ریاضی دانشکده های ساینس، اقتصاد، زراعت، انجینری و تعداد زیادی از محصلین و اساتید حضور داشتند. صدیق افغان در کنار رئیس و دو نفر دیگر نشسته بود و شروع به سخنرانی در مورد ریاضی- فلسفی نمود، و هر چه از دهانش برآمد، گفت. یکی از استاد های ریاضی بلند شد و از او چند سوال ساده نمود. آقای صدیق افغان وارخطا شد و جواب داده نتوانست. استاد برایش گفت: "سطح ریاضی شما به سویه صنف هفتم مکتب هم نیست!" صدیق با شنیدن این سخن عصبانی شد، اما با زرنگی گفت: "شما سر من ریشخندی می کنید و من یک فیلسوف هستم!" صدیق از جای خود بلند شد و مجلس را ترک کرد. او پیش می رفت و رئیس عنایت الله از پشتش می رفت و صدا می کرد: "صدیق جان، بیا بیا، خفه نشو!"

همه حاضرین می خندیدند و صدیق با چنان خشم صحن ایتوریم را ترک گفت و فرار کرد، مثلی که، جن از بسم الله بگریزد.

۳- صدیق افغان در آغاز رژیم داکتر نجیب کار فالبینی و منجمی می کرد. در آن زمان برایش یک موتر با نمبر پلیت صدیق افغان داده شده بود. روزی در دفتر داکتر نجیب در رسانه ملی نشان داده شد که صدیق افغان ضمن یاد آوری از وقوع حوادث گذشته که همه را پیش از وقوع پیشگویی خود وانمود می کرد، گفت: "داکتر صاحب، اگر بعد از این در کابل یک مرمی فیر شود که شما به قدرت رسیدید، مرا در چهار راهی وزارت معارف به دار بزنید. صدیق افغان از حکومت داکتر نجیب پول زیاد با مداری گری و چاپلوسی زیاد به دست آورد. او در آن زمان تا حدی شیرین زبانی می کرد که عروسی اش نیز به پول دولت در مهمان سرای انترکاننتل در باغ بالا برگزار شد.

۴- صدیق افغان در زمان حکومت استاد برهان الدین ربانی در شهرنو در یک حویلی دفتر داشت و لوحه بزرگ فیلسوف ریاضی - فلسفی بر در آن تعلیق شده بود. صدیق افغان همیشه نزد اراکین دولتی و شخص استاد ربانی می رفت و پول و کمک تقاضا می کرد. مجالسی را زیر عنوان اعجاز قرآن و نقش اعداد در قرآن، به نام گویا "درس های ادب و اخلاق اسلامی" دایر می کرد و با هزیان گویی، تهییج و افروختگی دست و قول انداختن و حرکات هیستریک و جنون آمیز، توجه مردم بی سواد را به خود معطوف می داشت. حالا هنوز نزد بسیاری مردم معلوم نیست که آیا صدیق افغان فیلسوف یا ریاضی دان؛ فال بین یا اسلام شناس؛ یا یک بیمار کاملاً روانی است؟

۵- صدیق افغان در زمان رژیم امارت اسلامی طالبان در یک غرفه کتاب فروشی برای پیروزی طالبان جدول به شکل تعویذ تهیه کرده بود. از طالب ها با اعزاز و اکرام یاد می کرد و توصیف می نمود، چون قورباغه و حیوانات ذوحیاتین (امفیبیا) در آب و خشکه و مانند مایع شکل هر ظرف را در مواقع الزمی به خود اختیار می کرد.

در حال حاضر، صدیق افغان در محافل ملا های نادان و افراطی حضور به عمل می رساند و با سخنرانی های بی محتوا اعداد را به تعداد رکعت های نماز و اعضای بدن ربط می دهد. از کعبه و حج و خصوصیات رسول خدا (ص) و تعداد مسلمانان در جهان با چنان کش و فش و طمطراق هر طرف چرهی فیر می کند که حتی باشندگان مزرعه حیوانات را مبهوت و به تعجب وا می دارد.

تا مرد سخن نگفته باشد

عیب و هنرش نهفته باشد

صدیق در هنگام دانشجویی و اقامت در اتحاد جماهیر شوروی یک بار اعتصاب غذا کرده بود. او پیوسته تلاش ورزیده بود تا مشهور شود. این ادعای او را از زبان خودش در رسانه های صوتی و تصویری شنیدم. همچنان او یگان قطعه عکس با بعضی از شخصیت های معروف مثل گرباچوف و بعضی اشخاص شناخته شده دیگر در این جای و آن جای نیز گرفته است تا خود را مهم و با نفوذ جلوه دهد. اما، با تاسف کسی از خود نمی پرسد که این فیلسوفی گویا جهانی کدام اثر علمی پژوهشی دارد که در یکی از مجلات یا پژوهشنامه های دانشگاهی در مورد کشفیات یا کار های تحقیقی اش به نشر رسیده باشد؟

۶- خوب به خاطر دارم وقتی به طور قرارداد بالمقطع پس از تدریس در دانشگاه کابل به حیث ویرایشگر در روزنامه کابل تایمز کار می کردم. یک روز رئیس روزنامه یک خبر یک صفحه ی را برایم داد و خواهش کرد تا خودم آن را ترجمه و آماده نشر سازم. وقت کم بود، باید هر چه زود تر آن خبر آماده نشر می شد و برای حروف چینی به مطبعه ارسال می گردید. در آن خبر نوشته شده بود، صدیق افغان ۱۸ یا ۲۱ فورمول ریاضی را کشف کرده است. من تعجب کردم! خبر را در جیب خود گذاشتم فوراً در جای آن، برای پر کردن روزنامه یک خبر دیگر را تهیه کردم و گذاشتم. روزنامه فردا از چاپ برآمد و خبر گویا کشفیات صدیق افغان از طرف من حذف شده بود. فردا که آمدم، رئیس کابل تایمز دوستانه از من گله کرد که چرا خبر کشفیات صدیق افغان را آماده و چاپ نکردید؟ من برایش گفتم: ” بسیار خوش می شوم که چنین نابغه های بی بدیل در این سر زمین ظهور کنند. اما فراموش نکنید که انشتین صرف با کشف یک فورمول در جهان مشهور شد و آن عبارت از  $E = MC^2$  می باشد. به عبارت دیگر: انرژی برابر است با حاصل ضرب جرم (کتله) در مجذور سرعت نور. این معادله برای بار نخست در سال ۱۹۰۵ به سلسله چهارمین مقاله علمی انشتین زیر عنوان ” آیا عدم تحرک جسم به محتوای انرژی آن بستگی دارد؟ ” به نشر رسید. معادله مذکور ارتباط اساسی بین ماده و انرژی را بیان می کند. پس صدیق افغان چطور توانسته در عالم خیال این قدر فورمول ریاضی را کشف

کند؟ نه روزنامه را ریشخند بسازید و نه خود را خيله خند نماييد. من هرگز آن را ويرايش نمى کنم و نمى خواهم نشر شود. مسؤليت آن را خودتان داريد. به همه چيز بازي با ريش بابا هم بازي!"

وقتي رئيس واکنش مراديد و وديدگام را در آن مورد درک کرد، از پافشاري خود در نشر خبر کشفيات مضحک صديق افغان صرف نظر نمود. سپس من خبر را پاره کرده در زباله داني پرتاب نمودم. از آغاز، از چنين اشخاص شارلتان، دولتمردان به نام هاي مختلف براي صيد ماهي مورد نظر خویش استفاده ي ابزاري مى کنند. به همين دليل رژيم ها در هر زمان افرايى مانند صديق افغان را در قبضه نگه مى دارند و به وسيله آنان اذهان مردم را از مشکلات اصلى کشور منحرف مى سازند. رسانه هاي داخلى در همسويى با رسانه هاي خارجى هم در عوض انعکاس مشکلات زندگى مردم و بازتاب افکار نخبگان و کار شناسان واقعى براي رفع بحران هاي امنيتى، اقتصادى و سياسى روز افزون کشور که در معرض نابودى جدى قرار گرفته، با پخش مسایل مبتذل و پيش پا افتاده اذهان مردم را مشغول نگه مى دارند. مشکلات مردم و کشور را طوري که الزم است انعکاس نمى دهند بلکه براي برآوردن اهداف اشغالگران کار مى کنند، بي کفائتي رژيم دست نشانده و مهره هاي درگير در بازي هاي سياسى را کتمان مى کنند و با پخش اکاذيب و اخبار بي مفهوم مربوط به يک بيمار روانى، خود نما و متظاهر و عقل کل مى پردازند و همه مشکلات مردم را نادیده وبه سخره و استهزاء مى گيرند تا اهداف خویش را به وسيله ي چنين اشخاص بر آورده سازند.

منابع و مؤخذ:

به اين پيوند (Link) هاي ضد و نقیص در مورد ادعا هاي صديق افغان که خودش بيان داشته بعد از خوانش يادداشت هاي توضيحي مختصر مراجعه کنید:

<https://www.khaama.com/philosopher-sediq-afghan-recognized-the-manof-the-year-21691/>

از هر چمن سنمى، کسانى که به زبان روسى بلد هستند به دقت کوش کنند که صديق افغان، اين مدارى، با کلمات و ارقام واهى و خود ساخته اش مى خواهد

فال بینی کند و در قطی مداری گری تاریخ رخداده را پیشگویی می کند. مصحکتر از آن گوش کنید که همه برای ریشخندی وی جمع شده اند. صدیق افغان راجع به کرونا هم صحبت می کند و از پاکستان امریکا سخن می گوید. هر چه در ذهنش خطور می کند از ذهنش بیرون می تراود.

صدیق افغان در نقش جغرافیه دان و فیلسوف و دیموگرافر:

<https://m.youtube.com/watch?v=-HMmtGoVuOM>

گوش کنید این همکار لوده اش برای تائید و به کرسی نشاندن چرند های صدیق افغان چه می گوید. او می خواهد صدیق افغان را اقتصاددان بی بدیل معرفی کند. از ارقام جادویی و تاثیرات سه بعدی برای اقناع آدم های کودن مثال می آورد!

یا پروردگار!

پر است این دست از غولان آدم رو چه ظلم است

این به این بی دانشان یا دانشی یا مرگ ناگاهی بیدل!

<https://m.youtube.com/watch?v=-HMmtGoVuO>

تا کنون ترکیب نفوس افغانستان اصلاً بر اساس کدام سرشماری استوار نیست و هیچ سندی معتبری در مورد ترکیب اکثریت و اقلیت قومی وجود ندارد تا مشخصات دیموگرافی را در نفوس افغانستان تثبیت نماید. من در این مورد بارها به زبان های فارسی - دری و انگلیسی نوشته ام. اما نمی دانم چرا این مردک با دیده درایی و با کدام صلاحیت علمی، مسلکی، دانشگاهی و ساحوی سخن می گوید؟

آیا این آدم مالیخولیایی نیست؟

در نقش دیموگرافر و آمارشناس ارشد چنان چرند های پیرامون ارقام و مشخصات دیموگرافی جمعیت افغانستان به تفکیک ولایات و اصناف بیان می کند که حتی در پیشرفته ترین کشور های جهان نیز وجود ندارد.

بیمار روانی شاخ دارد و یا دم؟

توجه کنید:

<https://m.youtube.com/watch?v=sSiHyvEXc>

صدیق افغان در نقش طبیب در مورد ویروس کرونا درفشانی می کند. در این  
برش مشاهده کنید:

<https://m.youtube.com/watch?v=9vdiTb8K2kg>

ریاضی دان سابق، دانشمند و طبیب امروز!

ادعای عجیب صدیق افغان را بشنوید:

<https://m.youtube.com/watch?v=WBjaBotC-58>

شبکه های جاسوسی صدیق جان را چنین معرفی می کنند: محمد صدیق افغانی یکی  
از بزرگترین نوابغ جهان. در تارنگار زیر بخوانید:

<https://factoidbreaker.com/mohammad-sediq-afghan-one-of-the-greatestgeniuses-of-the-world/>

نتیجه گیری:

صدیق افغان بک بیمار روانی است و هیچ رساله علمی ندارد. هیچ رساله تحقیقی  
پژوهشی و علمی از او نشر نشده است. اطلاعات نشر شده در تارنگار زیر هم  
شاهد این مدعا است:

<https://m.wikidata.org/wiki/Q7445321>

این اظهارات نابغه ی دروغین را که به وسیله ی شبکه های اطلاعاتی خارجی  
حمایت می شود فقط در دو دقیقه اول ویدیوی زیر مشاهده فرمایید:

<https://www.youtube.com/watch?v=rtOr2VFuhgw>

شما قضاوت کنید که بعضی مردم ساده و رسانه های مسخره تا چه اندازه سقوط  
ذهنی، فکری و اخلاقی کرده اند. بیمار روانی، مالیخولی و نادان را فیلسوف  
جهان معرفی می کنند. صدیق افغان به بیماری توهم و اسکزوفرنی با مشاهده  
حرکات، کنش و واکنش هایش حتماً مصاب است و باید نزد روان پزشک برای  
تشخیص و درمان و بیمار خویش مراجعه کند.



اکنون خود قضاوت کنید و پاسخ سوالات مطروحه را که در اول این مقاله بدون تردید می دانید، خودتان با دقت نگاه کنید و بگویید که چرا رسانه های مربوط به شبکه های استخباراتی از احمق ها فیلسوف و متفکر و از خر ها اسپ و فیل می سازند؟